NOWE NARZĘDZIA
DO UKOSOWANIA
SZEROKI ZAKRES KĄTÓW PRZYSTAWIENIA
SPRAWDZONA GEOMETRIA
NISKIE OPORY SKRAWANIA
Sxxxp16
Sxxxp16
Sxxxp16

XPHT 160408F-FA XPHT -32F-FA ● 0,8
Rozmiar l d d1 s
1604 15,875 9,525 4,40 4,76
Płytki wymienne wieloostrzowe XPHT
Części zapasowe
XPHT
ISO
As
or
ty
m
en
t Wymiary
Chłodzenie [kg]
D kr apmax dH7 d1 L D1 b t Z* ZN*
35T03R-S15XP1607-C ● 35 15° 7 27 22 50 90,6 12,4 7,0 3 6 + 1,18
35T03R-S25XP1612-C ● 35 25° 12 27 22 50 87,3 12,4 7,0 3 6 + 1,05
35T03R-S30XP1614-C ● 35 30° 14 27 22 50 85,1 12,4 7,0 3 6 + 0,97
35T03R-S35XP1616-C ○ 35 35° 16 27 22 50 82,4 12,4 7,0 3 6 + 0,93
35T03R-S40XP1618-C ● 35 40° 18 27 22 50 79,4 12,4 7,0 3 6 + 0,86
35T03R-S45XP1620-C ● 35 45° 20 27 22 50 76,1 12,4 7,0 3 6 + 0,77
35T03R-S50XP1622-C ● 35 50° 22 27 22 50 72,4 12,4 7,0 3 6 + 0,69
35T03R-S55XP1623-C ○ 35 55° 23 27 22 50 68,4 12,4 7,0 3 6 + 0,61
35T03R-S60XP1625-C ● 35 60° 25 27 22 50 64,2 12,4 7,0 3 6 + 0,53
45T04R-S25XP1612-C ● 45 25° 12 27 22 50 97,3 12,4 7,0 4 8 + 1,14
45T04R-S30XP1614-C ● 45 30° 14 27 22 50 95,1 12,4 7,0 4 8 + 1,08
45T04R-S35XP1616-C ○ 45 35° 16 27 22 50 92,4 12,4 7,0 4 8 + 1,12
45T04R-S40XP1618-C ○ 45 40° 18 27 22 50 89,5 12,4 7,0 4 8 + 0,98
45T04R-S45XP1620-C ● 45 45° 20 27 22 50 86,1 12,4 7,0 4 8 + 0,90
45T04R-S50XP1622-C ○ 45 50° 22 27 22 50 82,4 12,4 7,0 4 8 + 0,83
45T04R-S55XP1623-C ○ 45 55° 23 27 22 50 78,4 12,4 7,0 4 8 + 0,75
45T04R-S60XP1625-C ● 45 60° 25 27 22 50 74,2 12,4 7,0 4 8 + 0,68
45T03R-S75XP1628-C ● 45 75° 28 27 22 50 60,1 12,4 7,0 3 6 + 0,51
Frezy z płytkami XPHT do ukosowaniaSxxXP16
g
p -1°÷ +5° k
r -